第佃届世界技能大赛山东省选拔赛组织委员会

关于对人选第佃届世界技能大赛

国家集训队优秀选手、教练团队和培荞单位

进行表扬的通报

各市人力资源社会保障局、经济和信息化委员会、总工会、团市

委,省直有关部门,省属技师学院:

世界技能大赛由世界技能纽织举办,被誉为
“
技能奥林匹

克
”
,是世界技能组织成员展示和交流职业技能的重要平台。2017

年 10月 ,第 44届世界技能大赛将在阿联酋阿布扎比举行。为选

拔优秀选手备战第 44届世界技能大赛,人力资源和社会保障部

组织了⒛I6年中国技能大赛-笫 44届世界技能大赛全国选拔赛。

经过层层选拔,我省推荐的 36名 优秀选手参加了人力资源社会

保障部确定的 45个竞赛项目中的 19个项目的角逐,其 中山东工

业技师学院袁强等 15名 选手入选国家集训队。经研究,决定对

入选国家集训队的优秀选手、省级集训教练团队和选手所在培养

单位进行表扬。现通报如下:

一、对山东工业技师学院袁强等 15名 入选国家集训队选手,

由省人力资源社会保障厅晋升技师 (二级)职业资格,已是技师

的晋升高级技师 (一级 )职业资格。

二、对指导选手取得优秀成绩并入选国家集训队的省级集训

教练团队成员,由省人力资源社会保障厅晋升技师 (二级)职业

资格,已是技师的晋升高级技师(一级 )职业资格;推荐申报
“山

东省技术能手
”,由组委会颁发荣誉证书。

三、对山东劳动职业技术学院等 9个积极推荐选手参加全国

选拔赛并入选国家集训队的单位授予
“
优秀培养单位

”
称号,备

给予⒛ 万元资金补助。

希望入选选手继续发扬不怕吃苦、精益求精的精神,砥砺品

行、刻苦训练,不断提升技能水平,努力在世界技能大赛的舞台

上为国争光;希望广大从业人员和职业院校学生向这些优秀选手

学习,认真钻研,提高素质,争当技术能手和技能领军人才;希

望各有关部门、行业、企业和职业培训机构继续高度重视职业培

训和高技能人才培养工作,加强内涵建设,提高培养质量,为培

养更多、更高层次技术技能型人才发挥示范和推动作用。

附件:1。 入选国家集训队优秀选手名单

2。 优秀教练团队名单

3。 优秀培养单位名单

第 44届世 省选拔赛

障厅章 )

☆ 氵

— 2—

(山 东省人

6日

附件 {

人选国家集训队优秀选手名单

袁 强 单体宝 邓 欣 吴凯琪 任洪鑫 曲 笛.王昌省

范振泉 徐雪彦 高 适 史晓峰 毕贞辉 孙荟丰 高 凡

王建强

-3-

附件 2

优秀教练团队名单

工业控制项目:

苏美亭 崔光煜 于 胜 卢旭辰 李 涵

印刷媒体技术项目:

陈安宏 杨 强 李崇伟 金志敏 陈 磊

革身修理项目:

王 鹏 庄永成 李 庆 刘振革

平面设计项目:

孟 昕 程 亮

电气装置项目:

王希友 谢吉国 丁宏瑞 卞锦珍 张立勇

忘饪 (西杏 )项 目:

沈玉宝 杨荣臻 李 伟 徐文建

汽革技术项目:

王东光 刘广起 黄振营 姜龙青 郇延建

数控革项目工:

龙吉业 王开良 李 溪 侯延斌 刘永强

CAD枳丬uu十项目:

王兴涛 刘均海 赵向阳 王英博 刘 洁 张政梅

-4—

砌筑项目:

董崇岗 刑永明 吕以科 潘忠挟

瓷砖贴面项目:

于建友 臧国才 丁显明 王京进 栾云周

抹灰与隔墙系统 :

张守生 于炳安 王盛泰 张美极 高建鹏

原型制作项目:

公茂金 王以东 陈 晖

-5—

附件 3

优秀培养单位名单

山东劳动职业技术学院

山东工程技师学院

山东工业技师学院

山东技师学院

山东交通技师学院

山东城市服务技师学院

淄博市技师学院

日照市技师学院

于建友国家级技能大师工作室

-6—